様式第１号(第４条関係)

着ぐるみ貸出承認申請書
年　　月　　日
　羽生市長　様
申請者　　住所
団体名
氏名
電話
　下記のとおり、羽生市のキャラクターの着ぐるみの貸出しを受けたいので申請します。
記
	着ぐるみの種類
	ムジナもん　いがまんちゃん　ザリガニ博士
イナゴージャス　いたっち　しらさぎ婦人　フナどん

	イベント名

	イベント内容

	使用方法

	使用場所

	使用期間
	　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの　　日間

	貸出希望日
	年　　月　　日

	返却日
	年　　月　　日

１　着ぐるみの貸出については、「羽生市のキャラクターの着ぐるみ貸出要綱」及び「羽生市のキャラクターの着ぐるみ装着要領」に従います。
２　貸出の諸条件に違反した場合又は市長が必要と認めた場合は、貸出方法の変更又は承認の取消しを受けても異議はありません。
※　イベント内容の分かる資料等があれば添付してください。